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Nosidełko ergonomiczne Womar Zaffiro
City AIR Beige Leaves nosidło dla dziecka
do 15 kg

Cena 199,60 zł

Kod EAN 5902745547398

Producent Womar Zaffiro

Opis produktu
Zaffiro CITY AIR to wysokiej jakości nosidło w przystępnej cenie. Jego główne zalety to niewielki rozmiar oraz waga 0,4kg dzięki
czemu możesz je mieć zawsze przy sobie: w domu, na spacerze, w podróży czy na wakacjach.

Siatka AIR - komfort noszenia nawet w upalne dni. Specjalnie zaprojektowana siatka AIR 100% zapewnia perfekcyjną
cyrkulację powietrza i odprowadzanie wilgoci. Siatka znajduje się na panelu na pleckach dziecka. Dodatkowo na szelkach
naramiennych oraz pasie biodrowym dla większego komfortu noszącego. Wszystko to sprawia, że ZAFFIRO CITY AIR znacznie
lepiej radzi sobie podczas upałów lub aktywnego wysiłku w porównaniu do zwykłych nosideł.

ZAFFIRO CITY AIR to innowacyjny produkt na polskim rynku. Zastosowane w nim patenty sprawiają, że nosidełko CITY AIR jest
pierwszym takim nosidłem na polskim rynku. Rekomendowanym w szczególności dla osób aktywnych oraz narażonych na
wysokie temperatury. Nosidło ergonomiczne to znakomity wybór dla rodziców świadomych znaczenia, jakie dla rozwoju
dziecka ma bliskość z nim, dotyk i uważność. Daje możliwość pogłębiania więzi między rodzicem a dzieckiem. Zaprojektowane
z dbałością o każdy detal, zapewnia maluchowi bezpieczeństwo i utrzymanie anatomicznie prawidłowej pozycji, a rodzicowi
komfort i swobodę ruchów.

Cechy

niewielki rozmiar i waga 0,4kg, dzięki czemu nosidło możesz mieć zawsze przy sobie
specjalnie zaprojektowana siatka AIR 100% zapewniająca perfekcyjną cyrkulację powietrza i odprowadzanie wilgoci.
Siatka znajduje się w 3 miejscach: na panelu (na pleckach dziecka), dodatkowo na szelkach naramiennych oraz pasie
biodrowym dla większego komfortu noszącego
przydatna kieszonka na drobiazgi na pasie biodrowym
do każdego nosidełka dołączona jest instrukcja obsługi
lekko wyprofilowane, wygodne i miękkie pasy naramienne, które można zakładać na dwa sposoby - prosto i na krzyż
dwie pozycje noszenia: z przodu opiekuna i na plecach
antyalergiczna, miła w dotyku wysokogatunkowa 100% bawełna
gumki na końcach szelek, które umożliwiają zwinięcie nadmiernej ilości taśmy
szeroki pas biodrowy o długości od 65 cm do 140 cm zapewnia równomierne rozłożenie ciężaru dzięki czemu dziecko
wydaje się dwa razy lżejsze
bezpieczne atestowane klamry

 Komfort i bezpieczeństwo dla dziecka

ergonomiczny panel podtrzymuje plecy dziecka umożliwiając ułożenie ich w anatomicznej pozycji, a nóżki utrzymuje w
pozycji "M" (żabki), co wpływa na prawidłowe kształtowanie się stawów biodrowych
wysokiej jakości atestowana klamra zastosowana w pasie biodrowym
rekomendowane jest przez fundację "Dar dla Najmniejszych"
miękkie wypełnienie w okolicy nóżek dziecka
zaprojektowane we współpracy z lekarzami, fizjoterapeutami i doradcami noszenia

 Komfort dla Ciebie

dwie opcje zakładania szelek naramiennych: prosto lub na krzyż
łatwe i intuicyjne w obsłudze - bez niczyjej pomocy wkładasz i wyjmujesz malucha z nosidła. Nawet gdy dziecko zaśnie
w nosidle można bez problemu samemu odłożyć je do łóżeczka lub wózka

wygenerowano w programie shopGold

https://www.calineczka.pl/nosidelko-ergonomiczne-womar-zaffiro-city-air-beige-leaves-nosidlo-dla-dziecka-do-15-kg-p-50371.html
https://www.calineczka.pl/nosidelko-ergonomiczne-womar-zaffiro-city-air-beige-leaves-nosidlo-dla-dziecka-do-15-kg-p-50371.html


 

podwójnie regulowane taśmy wyposażone w wysokiej jakości klamry pozwalające płynnie i szybko dopasować nosidło

 Informacje o produkcie

rodzaj produktu: nosidła ergonomiczne
ergonomiczny panel o wymiarach 37 cm x 31 cm
dla niemowląt i dzieci powyżej 4 miesiąca życia do lat 3 (od 6 kg do 15 kg). Przed użyciem produktu dla dziecka
urodzonego przedwcześnie, z niską masą urodzeniową lub z chorobami, należy skontaktować się z lekarzem
dwie opcje noszenia: na brzuchu, na plecach (nie zaleca się noszenia na plecach dzieci poniżej 12. miesiąca życia lub
do momentu, gdy będą miały na tyle mocne mięśnie, aby móc samodzielnie utrzymywać pozycję siedzącą)
wyprodukowane w Polsce

 Skład:

Tkanina zewnętrzna: antyalergiczna, miła w dotyku wysokogatunkowa 100% bawełna; wypełnienie: 100% poliuretan, 100%
poliester

Przepis  prania:

Zaleca się prać ręcznie, nie chlorować, nie wirować, nie czyścić chemicznie, prasowanie maks. 110°C.
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